

S.I.S. Subasic Industrie Service ApS


Tuborg Boulevard 12, 2900 Hellerup

CVR-nr. 36 92 37 84
Company reg. no. 36 92 37 84

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2018
1 January - 31 December 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 June 2019.



Sven Schneider
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2018</i>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	S.I.S. Subasic Industrie Service ApS Tuborg Boulevard 12 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 36 92 37 84 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 10. juni 2015 <i>Established: 10 June 2015</i>
	Hjemsted: Gentofte <i>Domicile: Gentofte</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Direktion <i>Executive board</i>	Gökhan Ghai, Mozartstrasse 11, 27474 Cuxhaven, Tyskland / Germany, Direktør, <i>Manager</i> Sven Schneider, Brockeswalder Chaussee 28, OT Süder-Westerwisch, 27474 Cuxhaven Tyskland / Germany, Direktør, <i>Manager</i>
Revision <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Advokatforbindelse <i>Lawyer</i>	LEAD Advokatpartnerselskab, Frederiksholms Kanal 20, 1220 København K
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	SIS GmbH Altenwalder Chaussee 98-100, 27472 Cuxhaven, Tyskland / Germany

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udbyder tjenesteydelser i form af svejsearbejde og tung stålkonstruktion samt anden hermed beslægtet virksomhed.

The principal activities of the company

The company is a service provider of welding and heavy steel construction and other similar activity.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 745 t.kr. mod 15.206 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -195 t.kr. mod 2.042 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 745.000 against DKK 15.206.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -195.000 against DKK 2.042.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Årsrapporten for S.I.S. Subasic Industrie Service ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

The annual report for S.I.S. Subasic Industrie Service ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Recognition and measurement in general

Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

At recognition and measurement, such predictable losses and risks are taken into consideration, which may appear before the annual report is presented, and which concerns matters existing on the balance sheet date.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Translation of foreign currency

Transactions in foreign currency are translated by using the exchange rate prevailing at the date of the transaction. Differences in the rate of exchange arising between the rate at the date of transaction and the rate at the date of payment are recognised in the profit and loss account as an item under net financials.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

The profit and loss account

Gross profit

The gross profit comprises the net turnover, other operating income, and external costs.

Nettoomsætning omfatter værdien af årets leverede ydelser, inklusive udlæg for kunder med fradrag af merværdiafgift og prisnedslag, der er direkte forbundet med salget.

The net turnover comprises the value of services provided during the year, including outlay for customers less VAT and price reductions directly associated with the sale.

Andre driftsindtægter og driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter.

Other operating income and costs comprise accounting items of secondary nature in proportion to the principal activities of the enterprise.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration og lokaler.

Other external costs comprise costs for distribution, sales, advertisement, administration and premises.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Staff costs

Staff costs include salaries and wages including holiday allowances, pensions and other costs for social security etc. for staff members. Staff costs are less public reimbursements.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklarationstidspunktet).

Net financials

Net financials comprise interest, realised and unrealised capital gains and losses concerning financial assets and liabilities, additions and reimbursements under the Danish tax prepayment scheme, etc. Financial income and expenses are recognised in the profit and loss account with the amounts that concerns the financial year.

Tax of the results for the year

The tax for the year comprises the current tax for the year and the changes in deferred tax, and it is recognised in the profit and loss account with the share referring to the results for the year and directly in the equity with the share referring to entries directly on the equity.

The balance sheet

Debtors

Debtors are measured at amortised cost which usually corresponds to face value. In order to meet expected losses, writedown takes place at the net realisable value.

Available funds

Available funds comprise cash at bank and in hand.

Equity

Dividend

Dividend expected to be distributed for the year is recognised as a separate item under the equity. Proposed dividend is recognised as a liability at the time of approval by the general meeting (the time of declaration).

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Selskabsskat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Corporate tax

Current tax receivable and tax liabilities are recognised in the balance sheet at the amount calculated on the basis of the expected taxable income for the year adjusted for tax on previous years' taxable income and prepaid taxes. Tax receivable and tax liabilities are set off to the extent that legal right of set-off exists and if the items are expected to be settled net or simultaneously.

Liabilities

Other liabilities are measured at amortised cost which usually corresponds to the nominal value.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	745.099	15.206.482
1 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	-911.047	-12.497.140
Resultat før finansielle poster <i>Results before net financials</i>	-165.948	2.709.342
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	0	- 2.755
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-29.368	-84.574
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	-195.316	2.627.523
2 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	0	-585.398
Årets resultat <i>Results for the year</i>	-195.316	2.042.125
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	0	1.742.125
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	0	300.000
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	-195.316	0
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	-195.316	2.042.125

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	174.470	1.682.306
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	642.668	2.303.264
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	32.035	3.725
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>849.173</u>	<u>3.989.295</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>53.093</u>	<u>2.440.244</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	<u>902.266</u>	<u>6.429.539</u>
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	<u>902.266</u>	<u>6.429.539</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
3 Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
4 Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	104.684	300.000
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	0	1.742.125
Egenkapital i alt	154.684	2.092.125
<i>Equity in total</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank debts</i>	552	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	53.222	678.098
6 Selskabsskat		
<i>Corporate tax</i>	349.398	1.116.529
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	344.410	2.542.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	747.582	4.337.414
<i>Short-term liabilities in total</i>		
Gældsforpligtelser i alt	747.582	4.337.414
<i>Liabilities in total</i>		
Passiver i alt	902.266	6.429.539
<i>Equity and liabilities in total</i>		
7 Nærtstående parter		
<i>Related parties</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	653.973	9.609.416
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	50.463	983.332
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	126.070	159.780
Personaleomkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	80.541	1.744.612
	911.047	12.497.140
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	2	37
2. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	0	585.398
	0	585.398
3. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital primo		
<i>Contributed capital opening balance</i>	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter
Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
4. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat primo		
<i>Results brought forward opening balance</i>	300.000	0
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-195.316	300.000
	104.684	300.000
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>		
Udbytte primo		
<i>Dividend opening balance</i>	1.742.125	0
Udloddet udbytte		
<i>Distributed dividend</i>	-1.742.125	0
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	0	1.742.125
	0	1.742.125
6. Selskabsskat		
<i>Corporate tax</i>		
Skyldig selskabsskat primo		
<i>Receivable corporate tax opening balance</i>	1.116.529	573.628
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of previous years' tax</i>	0	19.503
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år		
<i>Paid corporate tax concerning last year</i>	-593.131	0
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år		
<i>Receivable corporate tax concerning previous years</i>	523.398	593.131
Beregnet selskabsskat for indeværende år		
<i>Calculated corporate tax for the present year</i>	0	585.398
Betalt acontoskat for indeværende år		
<i>Paid tax on account for the present year</i>	-174.000	-62.000
	349.398	1.116.529

Noter
Notes

All amounts in DKK.

7. Nærtstående parter

Related parties

Koncernregnskab

Consolidated annual accounts

Selskabets modervirksomhed S.I.S. GmbH, Cuxhaven, Tyskland aflægger ikke koncernregnskab.

The company's parent company S.I.S. GmbH, Cuxhaven, Germany do not present a consolidated annual accounts.